[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1475/2021

Súmula: “Indico a realização de parcerias com a iniciativa popular para a ampliação do escadão cultural em todos os escadões do Município de Itapevi. ”

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para a realização de parcerias com a iniciativa popular para a ampliação do escadão cultural em todos os escadões do Município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

O referido projeto consiste na realização de grafite nas escadarias e se tal projeto for ampliado para todos os escadões situados em nosso município, será de extrema importância, colaborando com a arte e cultura e trazendo mais beleza para nossa cidade.
Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, Indico a realização de parcerias com a iniciativa popular para a ampliação do escadão cultural em todos os escadões do Município de Itapevi para que possamos tornar nosso município cada vez mais belo.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de maio de 2021.
[image: F:\Assinaturas Digitais\Erondina Ferreira Godoy.png]
Vereadora Tininha – PSD
1ª Secretária
[image: ]

image1.png
Erondina Ferreira Godoy

image2.png
10:27 3a=E@

& escadaoculturalitapevi H

20 273 887
Publicacdes Seguidores  Seguindo

Escadgo Cultural ltapevi
0 movimento ESCADAO CULTURAL ITAPEVI ¢ uma
iniciativa popular que busca tomar o * ESCADAQ
NELSON BERNARDES' em um espago CULTURAL
permanente.

Ver tradugao

Seguido por th.rocha.m e crioulosstyle

Mensagem v

SOPe

Mapevitbpodel  Faltacor  ITAPEVIPODE!  #selaron  Escadh

: oo
QUE> $bS P
A Q B ©® &

image3.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi